

<p>Basis-Müsli Bananeira</p> <p><u>Zutaten:</u> Hafer*, Gerste*, Weizen*, Leinsaat*, Sonnenblumenkerne* *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Glutenhaltiges Getreide, Spuren von Erdnüssen, Soja, Schalenfrüchten, Senf und Sesam möglich</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / Nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ Energy</td><td>1619kj/387kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ Fat</td><td>12,0g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>1,3g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ Carbohydrate</td><td>49,8g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>1,2g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ Protein</td><td>12,9g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ Salt</td><td>0,02g</td></tr> </table>	Brennwert	/ Energy	1619kj/387kcal	Fett	/ Fat	12,0g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	1,3g	Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	49,8g	davon Zucker	/ of which sugars	1,2g	Eiweiß	/ Protein	12,9g	Salz	/ Salt	0,02g	<p>Basis-Müsli Bohlsener Mühle „Heimisches Superfood“</p> <p><u>Zutaten:</u> Vollkornflocken (Hafer*, Dinkel*, Einkorn*, Emmer*, Quinoa*, Buchweizen*) *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Kann Mandeln, Nüsse, Sesam, Soja, Milch und Sellerie enthalten.</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / Nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ Energy</td><td>1513kj/359kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ Fat</td><td>5,2g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>0,9g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ Carbohydrate</td><td>60,4g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>0,8g</td></tr> <tr><td>Ballaststoffe</td><td>/ Fibre</td><td>9,3g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ Protein</td><td>12,9g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ Salt</td><td>0,01g</td></tr> </table>	Brennwert	/ Energy	1513kj/359kcal	Fett	/ Fat	5,2g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	0,9g	Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	60,4g	davon Zucker	/ of which sugars	0,8g	Ballaststoffe	/ Fibre	9,3g	Eiweiß	/ Protein	12,9g	Salz	/ Salt	0,01g
Brennwert	/ Energy	1619kj/387kcal																																												
Fett	/ Fat	12,0g																																												
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	1,3g																																												
Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	49,8g																																												
davon Zucker	/ of which sugars	1,2g																																												
Eiweiß	/ Protein	12,9g																																												
Salz	/ Salt	0,02g																																												
Brennwert	/ Energy	1513kj/359kcal																																												
Fett	/ Fat	5,2g																																												
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	0,9g																																												
Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	60,4g																																												
davon Zucker	/ of which sugars	0,8g																																												
Ballaststoffe	/ Fibre	9,3g																																												
Eiweiß	/ Protein	12,9g																																												
Salz	/ Salt	0,01g																																												
<p>Crunchmüsli-Beerentraum Bananeira</p> <p><u>Zutaten:</u> Crunchmüsli (Haferflocken*, Rohrzucker*, Kokosfett*, Reisextrudat [Vollkornreismehl*], Meersalz), gefriergetr. Beeren (rote & schwarze Johannisbeeren*, Brombeeren*, Himbeeren*, Erdbeeren*) *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Glutenhaltiges Getreide, Spuren von Ei, Erdnüssen, Soja, Milch, Schalenfrüchte, Senf und Sesam möglich</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ Energy</td><td>1820kJ/433kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ Fat</td><td>13,7g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>8,8g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ Carbohydrate</td><td>63,1g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>19,6g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ Protein</td><td>9,9g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ Salt</td><td>0,19g</td></tr> </table>	Brennwert	/ Energy	1820kJ/433kcal	Fett	/ Fat	13,7g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	8,8g	Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	63,1g	davon Zucker	/ of which sugars	19,6g	Eiweiß	/ Protein	9,9g	Salz	/ Salt	0,19g	<p>„Mein Mandel-Nuss“ Bohlsener Mühle</p> <p><u>Zutaten:</u> Hafer Knuspermüsli* 78% [Hafervollkornflocken*, Rohrohrzucker*, ungehärtetes Palmfett*, Hafervollkornsrot*, Kokosraspeln* 4%, Honig*, Reiscrisp* (Reismehl*, Meersalz, Gerstenmalz*), Meersalz], Nussmix 9% (Haselnüsse*, Mandeln gehobelt*), Cornflakes* (Mais*), Kürbiskerne*, Sonnenblumenkerne*, Kokos-Chips geröstet* 2% *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Kann Mandeln, Nüsse, Sesam, Soja, Milch, Ei und Sellerie enthalten.</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / Nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ Energy</td><td>1971kj/471kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ Fat</td><td>20,3g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>8,1g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ Carbohydrate</td><td>59,1g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>20,3g</td></tr> <tr><td>Ballaststoffe</td><td>/ Fibre</td><td>6,1g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ Protein</td><td>9,8g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ Salt</td><td>0,33g</td></tr> </table>	Brennwert	/ Energy	1971kj/471kcal	Fett	/ Fat	20,3g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	8,1g	Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	59,1g	davon Zucker	/ of which sugars	20,3g	Ballaststoffe	/ Fibre	6,1g	Eiweiß	/ Protein	9,8g	Salz	/ Salt	0,33g
Brennwert	/ Energy	1820kJ/433kcal																																												
Fett	/ Fat	13,7g																																												
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	8,8g																																												
Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	63,1g																																												
davon Zucker	/ of which sugars	19,6g																																												
Eiweiß	/ Protein	9,9g																																												
Salz	/ Salt	0,19g																																												
Brennwert	/ Energy	1971kj/471kcal																																												
Fett	/ Fat	20,3g																																												
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	8,1g																																												
Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	59,1g																																												
davon Zucker	/ of which sugars	20,3g																																												
Ballaststoffe	/ Fibre	6,1g																																												
Eiweiß	/ Protein	9,8g																																												
Salz	/ Salt	0,33g																																												
<p>Reiscrispies-Schoko Bananeira</p> <p><u>Zutaten:</u> Reismehl (75%)*, Rohrzucker*, Maissirup*, Kakaopulver(2,8%), Kakaopulver, stark entölt (2,6%)*, Emulgator: Soja-Lecithin*, Salz *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Soja, Spuren von glutenhaltigem Getreide, Erdnüssen, Milch, Schalenfrüchten, Senf und Sesam möglich</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ energy</td><td>1619KJ/382 kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ fat</td><td>2,0g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>0,4g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ carbohydrate</td><td>81,0g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>20,0g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ protein</td><td>8,0g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ salt</td><td>1,3g</td></tr> </table>	Brennwert	/ energy	1619KJ/382 kcal	Fett	/ fat	2,0g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	0,4g	Kohlenhydrate	/ carbohydrate	81,0g	davon Zucker	/ of which sugars	20,0g	Eiweiß	/ protein	8,0g	Salz	/ salt	1,3g	<p>Granola Karamell-Salz Bohlsener Mühle</p> <p><u>Zutaten:</u> Hafervollkornflocken*, Gerstenvollkornflocken*, Karamell mit Sahne* und Butter* 12% (Rohrzucker*, Glukosesirup*, Sahne*, Butter*, Meersalz), Sonnenblumenöl*, Rübenzucker*, Brezelsteinsalz 0,6% *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Kann Mandeln, Nüsse, Sesam, Soja und Sellerie enthalten.</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / Nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ Energy</td><td>1844kj/439kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ Fat</td><td>13,7g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>1,8g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ Carbohydrate</td><td>64,2g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>15,4g</td></tr> <tr><td>Ballaststoffe</td><td>/ Fibre</td><td>8,2g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ Protein</td><td>10,6g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ Salt</td><td>0,57g</td></tr> </table>	Brennwert	/ Energy	1844kj/439kcal	Fett	/ Fat	13,7g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	1,8g	Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	64,2g	davon Zucker	/ of which sugars	15,4g	Ballaststoffe	/ Fibre	8,2g	Eiweiß	/ Protein	10,6g	Salz	/ Salt	0,57g
Brennwert	/ energy	1619KJ/382 kcal																																												
Fett	/ fat	2,0g																																												
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	0,4g																																												
Kohlenhydrate	/ carbohydrate	81,0g																																												
davon Zucker	/ of which sugars	20,0g																																												
Eiweiß	/ protein	8,0g																																												
Salz	/ salt	1,3g																																												
Brennwert	/ Energy	1844kj/439kcal																																												
Fett	/ Fat	13,7g																																												
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	1,8g																																												
Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	64,2g																																												
davon Zucker	/ of which sugars	15,4g																																												
Ballaststoffe	/ Fibre	8,2g																																												
Eiweiß	/ Protein	10,6g																																												
Salz	/ Salt	0,57g																																												

<p><u>Früchte-Müsli</u> Bananeira</p> <p><u>Zutaten:</u> Hafer*, Gerste*, Weizen*, Leinsaat*, Sultanas*, Feigen*, Aprikosen*, Pflaumen*, Sonnenblumenöl*, Reismehl* *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Glutenhaltiges Getreide, Spuren von Erdnüssen, Soja, Schalenfrüchten, Senf und Sesam möglich</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ energy</td><td>1405KJ/336kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ fat</td><td>5,7g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>0,7g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ carbohydrate</td><td>57,2g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>18,9g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ protein</td><td>9,0g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ salt</td><td>0,02g</td></tr> </table>	Brennwert	/ energy	1405KJ/336kcal	Fett	/ fat	5,7g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	0,7g	Kohlenhydrate	/ carbohydrate	57,2g	davon Zucker	/ of which sugars	18,9g	Eiweiß	/ protein	9,0g	Salz	/ salt	0,02g	<p><u>Kakao-Monde</u> Bohlsener Mühle</p> <p><u>Zutaten:</u> Weizenvollkornmehl*, Weizenmehl*, Rohrohrzucker*, Kakaopulver* 9%, Meersalz *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Glutenhaltiges Getreide, Kann Spuren von Soja, Milch und Hülsenfrüchten enthalten.</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / Nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ Energy</td><td>1545kj/365kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ Fat</td><td>3,4g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>1,5g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ Carbohydrate</td><td>69,7g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>24,4g</td></tr> <tr><td>Ballaststoffe</td><td>/ Fibre</td><td>8,2g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ Protein</td><td>9,9g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ Salt</td><td>0,54g</td></tr> </table>	Brennwert	/ Energy	1545kj/365kcal	Fett	/ Fat	3,4g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	1,5g	Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	69,7g	davon Zucker	/ of which sugars	24,4g	Ballaststoffe	/ Fibre	8,2g	Eiweiß	/ Protein	9,9g	Salz	/ Salt	0,54g			
Brennwert	/ energy	1405KJ/336kcal																																															
Fett	/ fat	5,7g																																															
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	0,7g																																															
Kohlenhydrate	/ carbohydrate	57,2g																																															
davon Zucker	/ of which sugars	18,9g																																															
Eiweiß	/ protein	9,0g																																															
Salz	/ salt	0,02g																																															
Brennwert	/ Energy	1545kj/365kcal																																															
Fett	/ Fat	3,4g																																															
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	1,5g																																															
Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	69,7g																																															
davon Zucker	/ of which sugars	24,4g																																															
Ballaststoffe	/ Fibre	8,2g																																															
Eiweiß	/ Protein	9,9g																																															
Salz	/ Salt	0,54g																																															
<p><u>Schoko-Müsli</u> Bohlsener Mühle</p> <p><u>Zutaten:</u> Hafervollkornflocken*, Weizenvollkornflocken*, Vollmilch-Schokodrops* 17% (Rohrohrzucker*, Vollmilchpulver*, Kakaobutter*, Kakaomasse*, Emulgator: Sonnenblumen-Lecithine*), Schokocrispies* 10% (Reismehl*, Weizenmehl*, Rohrohrzucker*, Kakaopulver* 7%, Hafervollkornmehl*, Gerstenvollkornmehl*, Gerstenmalzmehl*) *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Glutenhaltiges Getreide, Soja, Milch. Kann Spuren von Nüssen, Sellerie, Sesam und Hülsenfrüchten enthalten.</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / Nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ Energy</td><td>1596kj/379kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ Fat</td><td>8,7g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>3,9g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ Carbohydrate</td><td>59,7g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>12,3g</td></tr> <tr><td>Ballaststoffe</td><td>/ Fibre</td><td>9,4g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ Protein</td><td>10,8g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ Salt</td><td>0,03g</td></tr> </table>	Brennwert	/ Energy	1596kj/379kcal	Fett	/ Fat	8,7g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	3,9g	Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	59,7g	davon Zucker	/ of which sugars	12,3g	Ballaststoffe	/ Fibre	9,4g	Eiweiß	/ Protein	10,8g	Salz	/ Salt	0,03g	<p><u>Schoko-Crunchy</u> Bohlsener Mühle</p> <p><u>Zutaten:</u> Hafervollkornflocken*, Dinkelvollkornflocken*, Rohrohrzucker*, Sonnenblumenöl*, Reissirup*, Hafervollkornschrot*, Reiscrisp* (Reismehl*, Meersalz, Gerstenmalz*), Kokosraspel*, stark entölter Kakao* 3%, Zartbitterkuvertüre* 2% (Kakaomasse*, Vollrohrzucker*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Soja-Lecithine*), Meersalz *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Glutenhaltiges Getreide, Soja, Kann Spuren von Milch, Nüssen, Ei, Sellerie, Sesam und Hülsenfrüchten enthalten.</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / Nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ Energy</td><td>1952kj/466kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ Fat</td><td>19,1g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>4,9g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ Carbohydrate</td><td>60,7g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>19,1g</td></tr> <tr><td>Ballaststoffe</td><td>/ Fibre</td><td>7,1g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ Protein</td><td>9,2g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ Salt</td><td>0,21g</td></tr> </table>	Brennwert	/ Energy	1952kj/466kcal	Fett	/ Fat	19,1g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	4,9g	Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	60,7g	davon Zucker	/ of which sugars	19,1g	Ballaststoffe	/ Fibre	7,1g	Eiweiß	/ Protein	9,2g	Salz	/ Salt	0,21g
Brennwert	/ Energy	1596kj/379kcal																																															
Fett	/ Fat	8,7g																																															
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	3,9g																																															
Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	59,7g																																															
davon Zucker	/ of which sugars	12,3g																																															
Ballaststoffe	/ Fibre	9,4g																																															
Eiweiß	/ Protein	10,8g																																															
Salz	/ Salt	0,03g																																															
Brennwert	/ Energy	1952kj/466kcal																																															
Fett	/ Fat	19,1g																																															
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	4,9g																																															
Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	60,7g																																															
davon Zucker	/ of which sugars	19,1g																																															
Ballaststoffe	/ Fibre	7,1g																																															
Eiweiß	/ Protein	9,2g																																															
Salz	/ Salt	0,21g																																															
<p><u>Hafer-Crunchy</u> Bohlsener Mühle</p> <p><u>Zutaten:</u> Hafervollkornprodukte* 73% (Flocken*, Schrot*), Rohrohrzucker*, Sonnenblumenöl*, Kokosraspel*, Honig*, Reiscrispies* (Reismehl*, Meersalz, Gerstenmalz*), Meersalz *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Glutenhaltiges Getreide, Kann Spuren von Milch, Nüssen, Ei, Sellerie, Sesam, Soja und Hülsenfrüchten enthalten.</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / Nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ Energy</td><td>1886kj/450kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ Fat</td><td>16,3g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>4,5g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ Carbohydrate</td><td>62,2g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>18,3g</td></tr> <tr><td>Ballaststoffe</td><td>/ Fibre</td><td>7,6g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ Protein</td><td>9,7g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ Salt</td><td>0,12g</td></tr> </table>	Brennwert	/ Energy	1886kj/450kcal	Fett	/ Fat	16,3g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	4,5g	Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	62,2g	davon Zucker	/ of which sugars	18,3g	Ballaststoffe	/ Fibre	7,6g	Eiweiß	/ Protein	9,7g	Salz	/ Salt	0,12g	<p><u>Dinkel-Crunchy</u> Bohlsener Mühle</p> <p><u>Zutaten:</u> Dinkelvollkornprodukte* 61% (Flocken*, Mehl*), Reissirup*, Sonnenblumenöl*, Rohrohrzucker*, Reiscrispies* (Reismehl*, Meersalz, Gerstenmalz*), Kokosraspel*, Meersalz *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Glutenhaltiges Getreide, Kann Spuren von Milch, Nüssen, Ei, Sellerie, Sesam, Soja und Hülsenfrüchten enthalten.</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / Nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ Energy</td><td>1920kj/458kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ Fat</td><td>17,1g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>4,0g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ Carbohydrate</td><td>64,7g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>19,1g</td></tr> <tr><td>Ballaststoffe</td><td>/ Fibre</td><td>5,8g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ Protein</td><td>8,3g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ Salt</td><td>0,13g</td></tr> </table>	Brennwert	/ Energy	1920kj/458kcal	Fett	/ Fat	17,1g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	4,0g	Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	64,7g	davon Zucker	/ of which sugars	19,1g	Ballaststoffe	/ Fibre	5,8g	Eiweiß	/ Protein	8,3g	Salz	/ Salt	0,13g
Brennwert	/ Energy	1886kj/450kcal																																															
Fett	/ Fat	16,3g																																															
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	4,5g																																															
Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	62,2g																																															
davon Zucker	/ of which sugars	18,3g																																															
Ballaststoffe	/ Fibre	7,6g																																															
Eiweiß	/ Protein	9,7g																																															
Salz	/ Salt	0,12g																																															
Brennwert	/ Energy	1920kj/458kcal																																															
Fett	/ Fat	17,1g																																															
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	4,0g																																															
Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	64,7g																																															
davon Zucker	/ of which sugars	19,1g																																															
Ballaststoffe	/ Fibre	5,8g																																															
Eiweiß	/ Protein	8,3g																																															
Salz	/ Salt	0,13g																																															

<p><u>Dinkelflocken</u> Bode Naturkost</p> <p><u>Zutaten:</u> Dinkel* *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Glutenhaltiges Getreide</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / Nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ Energy</td><td>1469kj/351kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ Fat</td><td>3,0g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>0,2g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ Carbohydrate</td><td>63,0g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>1,7g</td></tr> <tr><td>Ballaststoffe</td><td>/ Fibre</td><td>8,0g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ Protein</td><td>14,0g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ Salt</td><td>0,003g</td></tr> </table>	Brennwert	/ Energy	1469kj/351kcal	Fett	/ Fat	3,0g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	0,2g	Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	63,0g	davon Zucker	/ of which sugars	1,7g	Ballaststoffe	/ Fibre	8,0g	Eiweiß	/ Protein	14,0g	Salz	/ Salt	0,003g	<p><u>Haferflocken - Kleinblatt</u> Bohlsener Mühle</p> <p><u>Zutaten:</u> Hafervollkornflocken* *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Glutenhaltiges Getreide</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ energy</td><td>1561KJ/371kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ fat</td><td>6,7g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>1,2g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ carbohydrate</td><td>59,5g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>0,8g</td></tr> <tr><td>Ballaststoffe</td><td>/ Fibre</td><td>9,7g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ protein</td><td>13,2g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ salt</td><td>0,01g</td></tr> </table>	Brennwert	/ energy	1561KJ/371kcal	Fett	/ fat	6,7g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	1,2g	Kohlenhydrate	/ carbohydrate	59,5g	davon Zucker	/ of which sugars	0,8g	Ballaststoffe	/ Fibre	9,7g	Eiweiß	/ protein	13,2g	Salz	/ salt	0,01g
Brennwert	/ Energy	1469kj/351kcal																																															
Fett	/ Fat	3,0g																																															
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	0,2g																																															
Kohlenhydrate	/ Carbohydrate	63,0g																																															
davon Zucker	/ of which sugars	1,7g																																															
Ballaststoffe	/ Fibre	8,0g																																															
Eiweiß	/ Protein	14,0g																																															
Salz	/ Salt	0,003g																																															
Brennwert	/ energy	1561KJ/371kcal																																															
Fett	/ fat	6,7g																																															
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	1,2g																																															
Kohlenhydrate	/ carbohydrate	59,5g																																															
davon Zucker	/ of which sugars	0,8g																																															
Ballaststoffe	/ Fibre	9,7g																																															
Eiweiß	/ protein	13,2g																																															
Salz	/ salt	0,01g																																															
<p><u>Haferflocken Kleinblatt - Glutenfrei -</u> Bohlsener Mühle</p> <p><u>Zutaten:</u> Hafervollkornflocken* *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Hafer > Glutengehalt < 20ppm</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ energy</td><td>1561KJ/371kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ fat</td><td>6,7g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>1,2g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ carbohydrate</td><td>59,5g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>0,8g</td></tr> <tr><td>Ballaststoffe</td><td>/ Fibre</td><td>9,7g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ protein</td><td>13,2g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ salt</td><td>0,01g</td></tr> </table>	Brennwert	/ energy	1561KJ/371kcal	Fett	/ fat	6,7g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	1,2g	Kohlenhydrate	/ carbohydrate	59,5g	davon Zucker	/ of which sugars	0,8g	Ballaststoffe	/ Fibre	9,7g	Eiweiß	/ protein	13,2g	Salz	/ salt	0,01g	<p><u>Haferflocken - Großblatt</u> Bohlsener Mühle</p> <p><u>Zutaten:</u> Hafervollkornflocken* *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Glutenhaltiges Getreide</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ energy</td><td>1561KJ/371kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ fat</td><td>6,7g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>1,2g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ carbohydrate</td><td>59,5g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>0,8g</td></tr> <tr><td>Ballaststoffe</td><td>/ Fibre</td><td>9,7g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ protein</td><td>13,2g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ salt</td><td>0,01g</td></tr> </table>	Brennwert	/ energy	1561KJ/371kcal	Fett	/ fat	6,7g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	1,2g	Kohlenhydrate	/ carbohydrate	59,5g	davon Zucker	/ of which sugars	0,8g	Ballaststoffe	/ Fibre	9,7g	Eiweiß	/ protein	13,2g	Salz	/ salt	0,01g
Brennwert	/ energy	1561KJ/371kcal																																															
Fett	/ fat	6,7g																																															
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	1,2g																																															
Kohlenhydrate	/ carbohydrate	59,5g																																															
davon Zucker	/ of which sugars	0,8g																																															
Ballaststoffe	/ Fibre	9,7g																																															
Eiweiß	/ protein	13,2g																																															
Salz	/ salt	0,01g																																															
Brennwert	/ energy	1561KJ/371kcal																																															
Fett	/ fat	6,7g																																															
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	1,2g																																															
Kohlenhydrate	/ carbohydrate	59,5g																																															
davon Zucker	/ of which sugars	0,8g																																															
Ballaststoffe	/ Fibre	9,7g																																															
Eiweiß	/ protein	13,2g																																															
Salz	/ salt	0,01g																																															
<p><u>Dinkel-Honig-Pops</u> Bohlsener Mühle</p> <p><u>Zutaten:</u> Dinkel* gepufft, Honig*(30%)* *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Dinkel, kann Spuren von glutenhaltigem Getreide und Hülsenfrüchten enthalten.</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ energy</td><td>1636KJ/387kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ fat</td><td>2,9g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>0,4g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ carbohydrate</td><td>77,6g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>24,0g</td></tr> <tr><td>Ballaststoffe</td><td>/ Fibre</td><td>6,5g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ protein</td><td>9,4g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ salt</td><td><0,01g</td></tr> </table>	Brennwert	/ energy	1636KJ/387kcal	Fett	/ fat	2,9g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	0,4g	Kohlenhydrate	/ carbohydrate	77,6g	davon Zucker	/ of which sugars	24,0g	Ballaststoffe	/ Fibre	6,5g	Eiweiß	/ protein	9,4g	Salz	/ salt	<0,01g	<p><u>Amaranth-gepufft</u> Bananeira</p> <p><u>Zutaten:</u> Amaranth* *aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p><u>Allergene:</u> Spuren von glutenhaltigem Getreide, Erdnüssen, Soja, Schalenfrüchten, Senf und Sesam möglich.</p> <p><u>Nährwerte pro 100g / nutritional values per 100g:</u></p> <table border="0"> <tr><td>Brennwert</td><td>/ energy</td><td>1565KJ/371kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>/ fat</td><td>4,9g</td></tr> <tr><td>davon ges. Fettsäuren</td><td>/ of which saturated</td><td>1,5g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>/ carbohydrate</td><td>65,1g</td></tr> <tr><td>davon Zucker</td><td>/ of which sugars</td><td>1,1g</td></tr> <tr><td>Eiweiß</td><td>/ protein</td><td>12,4g</td></tr> <tr><td>Salz</td><td>/ salt</td><td>0,01g</td></tr> </table>	Brennwert	/ energy	1565KJ/371kcal	Fett	/ fat	4,9g	davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	1,5g	Kohlenhydrate	/ carbohydrate	65,1g	davon Zucker	/ of which sugars	1,1g	Eiweiß	/ protein	12,4g	Salz	/ salt	0,01g			
Brennwert	/ energy	1636KJ/387kcal																																															
Fett	/ fat	2,9g																																															
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	0,4g																																															
Kohlenhydrate	/ carbohydrate	77,6g																																															
davon Zucker	/ of which sugars	24,0g																																															
Ballaststoffe	/ Fibre	6,5g																																															
Eiweiß	/ protein	9,4g																																															
Salz	/ salt	<0,01g																																															
Brennwert	/ energy	1565KJ/371kcal																																															
Fett	/ fat	4,9g																																															
davon ges. Fettsäuren	/ of which saturated	1,5g																																															
Kohlenhydrate	/ carbohydrate	65,1g																																															
davon Zucker	/ of which sugars	1,1g																																															
Eiweiß	/ protein	12,4g																																															
Salz	/ salt	0,01g																																															